MUNICIPIO DE HUATLATLAUCA

PUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

1I. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

(Cifras en pesos)

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il1 =1 - 1)

Concepto

1Il. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lIl + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda

dﬂkiWA“

C. NICOLAS. CONTRERA&%E_{JE%

TESORERO MUNICIPAL

2001 - 2674

del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Estimado / Aprobado

$40,494,250.00
$40,494,250.00

$0.00
$40,490,785.00
$40,490,785.00
$0.00

$3,465.00

Estimado / Aprobado

$3,465.00
$0.00
$3,465.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay {26/feb./2024

hora de Impresion

Devengado

$47,455,014.65
$47,455,014.65
$0.00
$46,840,317.45
$46,840,317.45
$0.00

$614,697.20

Devengado

$614,697.20
$0.00
$614,697.20

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

01:04 p. m.

Recaudado / Pagado

$47,455,014.65
$47,455,014.65
$0.00
$46,836,852.45
$46,836,852.45
$0.00

$618,162.20

Recaudado / Pagado

$618,162.20
$0.00
$618,162.20

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00






